[AIA - INTERNAL]

国家金融监督管理总局中山监管分局

换发 《中华人民共和国保险许可证》公告

中金公告[2024]119 号

   友邦人寿保险有限公司广东分公司中山中心支公司经国家金融监督

管理总局中山监管分局批准，因机构地址变更（或更名或其他原因）

换发《中华人民共和国保险许可证》，现予以公告。

联系人及电话：谢小利，0760-88162763

机构编码：000037442000，许可证流水号：00123122

批准日期：2020 年 6 月 17 日    发证日期：2024 年 11 月 26 日

    地址：广东省中山市东区中山五路 2 号紫马奔腾广场 5 座 6 层 1

卡之一及 7 层 1 卡